АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22.04.2022 г.                                                                                                 № 27
О признании утратившими силу  постановления администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от  18.06.2014г № 27 «Об утверждении порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности  на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних  детей», а также постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 18.06.2014 г. № 27 «Об утверждении порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности  на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних  детей», а также постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
          2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном
 издании «Новочекинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

     3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новочекинского сельсовета
Кыштовского района

Новосибирской области                                                       Ю.В. Хоруженко